

Esipuhe kirjaan

TEKEE IHMEITÄ - ruoki koiraasi raailla lihaluilla

Pitäessäni pieneläinvastaanottoa usean vuoden ajan, olen huomannut, miten vuosien mittaan eläimet sairastelevat yhä enemmän ja enemmän aivan kun niillä ei olisi vastustuskykyä ollenkaan. Tulehdukselliset sairaudet kiusaavat, mutta mukaan ovat tulleet myös vakavammat elinsairaudet ja krooniset vaivat. Allergiat ja sokeritauti ovat elintasosairauksia myös eläimillä, arkipäivää nykyään kissoilla ja koirilla. Mistä johtuu lemmikkiemme terveydentilan romahdus, jonka yksi ilmenemismuoto on eliniän roima pudotus. Kun syitä hakee, on pakko huomioida elinolosuhteet, joissa lemmikki elää. Saako se tarpeeksi liikuntaa, hellää hoivaa ja millainen on sen ruokavalio. Mitä ruokavalioon tulee, jokainen haluaa varmaan antaa parasta mahdollista ruokaa lemmikilleen ja valitsee sen tuotteen, jota eniten televisiossa mainostetaan. Valitettavasti nämä paljon mainostetut valmisruoat eivät ole koirien tai kissojen luontaista ruokaa. Teollisten prosessien myötä ravinnosta häviää sen vitamiinisuus, ruoan elintoimintoja elvyttävä vaikutus. Lisäksi raaka-aineet sisältävät paljon lihansyöjille kelpaamattomia aineksia ja niissä on vieraita säilöntä- ja makuaineita. Tieto luontaisesta koiran ruokinnasta on hävinnyt muutamassa vuosikymmenessä. Siksi meidän on opiskeltava uudelleen mitä luonnollinen ravinto pitää sisällään. Australialainen eläinlääkäri Tom Lonsdale antaa kirjoissaan RAW MEATY BONES ja WORK WONDERS perustietoa lemmikkieläinruokinnasta, ohjeita yksinkertaisesta, luonnollisiin raaka-aineisiin perustuvasta ruokavaliosta. Edellä mainitut seikat huomioiden olen ottanut tehtäväkseni kääntää WORK WONDERS -kirjan suomeksi, sillä myös Suomessa puhaltavat uudet tuulet lemmikkieläinruokinnan tiimoilta. Olen yrittänyt myös mukauttaa australialaiset olosuhteet Suomeen sopiviksi, mitä tulee raaka-aineisiin, niiden saatavuuteen ja erilaiseen loiseläinkirjoon. Nämä ovat luettavissa kotisivuillani www.kotivet.com

Kaarinassa 30.3.2006

ELL Hanni Wienkoop